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Inhalator tlenowy - butla
2,7l

Opis produktu
 

  
Skład wyposażenia zestawu:
 

rurki ustno – gardłowe (6 rozmiarów)
butla  2,7 litra  - 3 l na tlen medyczny (400 litrów O2  przy ciśnieniu roboczym 150 atm)
UWAGA : Zestaw z butlą aluminiową lub stalową  

 

5.   Reduktor tlenowy   z  szybkozłączem   typu   AGA  O2    ze skokową regulacją przepływu    od      0-25 l/min    ze 
złączką  tlenową   -  wersja  DIN  ¾’  standard  polski.

W NASZYCH ZESTAWACH REDUKTOR MEDISELECT II , najwyższej jakości z obrotowym MANOMETREM  

UWAGA : Konkurencja stosuje zamienniki tego reduktora produkcji tajwańskiej lub chińskiej : 

 

komplet masek
Worek samorozprężalny – umożliwiający wentylację bierną i czynną 100% tlenem ze złączką i rezerwuarem tlenu 2500
ml i przewodem tlenowym długości 2 m
kołnierz ortopedyczny
koce przeciwwstrząsowe x 3 szt. – GRATIS
miejsce na środki opatrunkowe

Waga całego zestawu: 8,35kg.

Wymiary : 60 cm x 18 cm x 29 cm
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Zestaw znajduje się w torbie wykonanej z powlekanego materiału -  CORDURA.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

- Wykonana zgodnie z zaleceniami koordynatora PSP ds. ratownictwa medycznego;

- 6 uchwytów na rurki intubacyjne;

Stalowe szyny do mocowania torby na noszach;

- 1 komora;

- Miejsce na ambu;

- Wygodne szelki pozwalające nosić torbę jak plecak;

- Rączka spinana na rzep do trzymania w ręce;

Pas nośny z karbińczykami o max wytrzymałośći aż 100kg;

MATERIAŁY - TORBA

Do produkcji tej torby zastosowaliśmy wyłącznie najlepsze tkaniny i materiały. Podstawowym materiałem torby jest oryginalna
CORDURA.firmy DuPont Jest to materiał o bardzo dużej odporności na przetarcia i na działanie warunków atmosferycznych.
Jest niezwykle wytrzymała na uszkodzenia mechaniczne, a chroniony patentem splot uniemożliwia powiększanie się
ewentualnego rozdarcia. Dzięki swej wewnętrznej strukturze jest to materiał bardzo lekki. Zewnętrzna strona tkaniny
powleczona jest warstwą teflonu.

Zamki błyskawiczne użyte w torbie to suwaki firmy YKK, największego na świecie producenta zamków błyskawicznych. 

Wszystkie klamry, regulatory i inne elementy z tworzywa to produkty firm ITW Nexus i YKK - światowych liderów w produkcji
osprzętu tego typu dla wojska.

Nici rdzeniowe firm COATS i AMANN dają gwarancję doskonałego szwu, są odporne na większość chemikaliów, na rozciąganie,
kurczenie i marszczenie.

Inhalator tlenowy polecany przez naszych ratowników medycznych.

 

Inhalator tlenowy w zestawie ratowniczym jest wysokiej klasy wyposażeniem wyprodukowanym z myślą o jednostkach WOPR.
Torba z zestawem została zaprojektowana zgodnie z zaleceniami koordynatora PSP ds. ratownictwa medycznego. Jej
ergonomiczny kształt, solidna forma oraz starannie dobrane wyposażenie zapewniają dogodne warunki przeprowadzania akcji
ratunkowych.

 

 

 

Zestaw ratowniczy z inhalatorem tlenowym znajduje się w wytrzymałej torbie wykonanej z powlekanego materiału CORDURA.
Posiada ona 6 uchwytów na rurki intubacyjne. Została wyposażona w szyny niezbędne do mocowania torby na noszach oraz
wygodne szelki, dzięki czemu torbę można nosić także jak plecak. Uchwyt torby jest spinany rzepem, co zapewnia pewny i
komfortowy chwyt. Wszystkie elementy wykorzystane przy tworzeniu torby odznaczają się doskonałymi parametrami
użytkowymi, dzięki czemu są odporne na uszkodzenia mechaniczne i warunki atmosferyczne. Precyzyjnie zaplanowane
wyposażenie zestawu zapewnia dogodne warunki świadczenia pierwszej pomocy. Inhalator tlenowy jest rekomendowany
przez ratowników medycznych. Zestaw znajdujący się w przedstawionej torbie zawiera:

 

* rurki ustno-gardłowe (w sześciu rozmiarach)

 

* butla 2,7 l - 3l na tlen medyczny (400 litrów O2 przy ciśnieniu roboczym 150 atm)

 

wygenerowano w programie shopGold



 

* reduktor tlenowy z regulowanym przepływem od 0-25 l/min wraz z kompletem masek

 

* resuscytator, worek samorozprężalny, umożliwiający wentylację bierną i czynną 100%

 

* kołnierz ortopedyczny

 

* miejsce na środki opatrunkowe

 

GRATIS! koce przeciwwstrząsowe 3 szt
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